
Wycieczki

Chodź, odpocznij! Piknik Śniadaniowy w Parku Ocalałych (dwa dni)
Organizator wycieczki Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi

Rodzaj wydarzenia Pikniki, Wśród zieleni/parki
Wybierz dzień 26 lipca (sobota), 27 lipca (niedziela)

Godzina wydarzenia 10:00-14:00

Miejsce/zbiórka wydarzenia Park Ocalałych oraz sala audytoryjna w Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi, ul.
Wojska Polskiego 83

Opis wydarzenia

Piknik w parku - weekend kultury, różnorodności i relaksu. i Z radością zapraszamy
wszystkich Łodzian i Łodzianki na wyjątkowe wydarzenie z okazji urodzin Łodzi w bujnej
zieleni Parku Ocalałych.  To będzie weekend pełen relaksu, wspólnoty i dobrej energii.   W
godz. 10:00-14:00 wspólnie z naszymi partnerami przygotowaliśmy dla Was różnorodne
wydarzenia, na które możecie zabrać swoje rodziny, w tym dzieci, przyjaciół, znajomych i
sąsiadów! Czeka na Was:   a) STREFA GASTRO, a tam: wspólnotowe śniadanie przy długim
stole w przyrodzie Parku Ocalałych, różnokulturowe przekąski i słodkości, specjały od Gorącej
Kiełbasiarni i piekarni Podpora. b) STREFA GIER, ZABAW I WARSZTATÓW, a tam: rodzinna
gra terenowa z Agregatem Twórczym w przestrzeni Parku Ocalałych, pełna łamigłówek i
interesujących wyzwań, podwórkowe gry sąsiedzkie, do których zapraszamy zarówno osoby
indywidualne, rodziny, jak i zaprzyjaźnione grupy sąsiedzkie, gotowe do wzięcia udziału w
zadaniach opartych o zdrową rywalizację, Odlotowy plener malarski z artystami z i warsztaty
zdobienia toreb.   STREFA CHILL, a tam: joga na trawie (prosimy przynieść własne maty),
strefa regeneracji wśród drzew na leżakach i kocach, kąpiel w dźwiękach gongów
tybetańskich relaksująca umysł i ciało. c) STREFA SPACEROWO-TANECZNA, a tam: spacer
architektoniczny z Kamienicą Hilarego Majewskiego po Bałutach, kończący się w Parku
Ocalałych, pląsy w trawie przy secie DJ-skim na żywo.  W godz. 14:00-18:00
KINOTEATR Zapraszamy do sali wizualnej Centrum Dialogu, gdzie pokażemy wybrane
zarejestrowane spektakle łódzkich teatrów na dużym ekranie  Nie zapomnijcie o
śniadaniowych przekąskach na wspólny stół, kocach, matach do jogi, wodzie i dobrym
humorze! d) Świętujmy razem – w cieniu drzew, w ruchu i uważności. Do zobaczenia w Parku
Ocalałych!"

Forma udziału/zapisy Wstęp wolny
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Nieograniczona

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami

Dostępność w zakresie poruszania się: • Parking z oznaczonymi miejscami do parkowania dla
osób z niepełnosprawnością, • szerokie drzwi wejściowe pozbawione progów, stanowisko
recepcyjne z pomocnym personelem, szeroka winda, • toalety przystosowane dla potrzeb osób
poruszających się na wózku, • audytorium ze swobodnym podjazdem dla wózków oraz
specjalne miejsca na widowni dla osób na wózkach. Dojazd Autobusy – nr 57, 64; w pobliżu –
nr 70, 81 Tramwaje – nr 1, 6; w pobliżu – nr 5 Bezpłatne parkingi samochodowe przy ul.
Wojska Polskiego i ul. Oblęgorskiej/Chłodnej Rower: do Centrum Dialogu prowadzą piękne
trasy przez parki a wzdłuż ul. Wojska Polskiego ciągnie się ścieżka rowerowa. Przed
budynkiem znajdują się stojaki rowerowe.

Dla kogo? Dla wszystkich
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O instytucji

"Jesteśmy miejską, świecką instytucją kultury, zajmującą się budowaniem tożsamości Łodzi w
oparciu o wielokulturowe dziedzictwo, ocalanie pamięci i pracę na rzecz empatycznego,
pełnego tolerancji dialogu. Istotne są dla nas postaci, którym bliskie były te wartości, m.in. Jan
Karski, Marek Edelman, Alina Margolis- Edelman, Artur Szyk, Marian Turski. Budynek
Centrum Dialogu mieści się w sercu Starych Bałut, tuż obok dawnej granicy getta łódzkiego.
Położony jest w dolinie rzeki Łódki, w Parku Ocalałych, w którym każde z drzew symbolizuje
Ocalałego z łódzkiego getta i jego rodzinę. W środku znajdują się przestrzenie wystawiennicze,
sale seminaryjne i audytorium. Regularnie organizujemy wydarzenia o charakterze
międzypokoleniowym i wielokulturowym we współpracy z instytucjami i organizacjami z kraju
i ze świata, m.in.: » warsztaty edukacyjne, » pokazy filmowe, » spotkania z autorami i
autorkami książek, » prelekcje i dyskusje na tematy związane z historią i współczesnością, »
gościnne spektakle, » koncerty, » wystawy, » performance, » pikniki międzypokoleniowe.
Nasza misja Na co dzień chcemy wypełniać przesłanie Mariana Turskiego, Ocalałego z getta
łódzkiego: „Nie bądź obojętny”. Wierzymy, że to my sami, każdy pojedynczy człowiek, możemy
sprawić, że będziemy żyć w lepszym i piękniejszym świecie. Odbiorcy Nasza działalność
skierowana jest do dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym seniorów, zarówno do publiczności
polskiej, jak i zagranicznej. Gościmy odbiorców indywidualnych i grupy zorganizowane, tj.
wycieczki, grupy przedszkolne, szkolne oraz studenckie. Do nas możesz przyjść ze swoim psim
przyjacielem. Nasze flagowe projekty  Biblioteka Centrum Dialogu Centrum Dialogu wydaje
książki, opowiadające zarówno w formie wspomnień, jak i fascynujących fikcji literackich, o
przedwojennej Łodzi, łódzkim getcie i Holokauście. Festiwal Łódź Wielu Kultur Żywa
Biblioteka Działania edukacyjne Nasza misja edukacyjna jest skierowana do każdej grupy
wiekowej: uczniów przedszkoli, szkół podstawowych i średnich, studentów, rodzin,
indywidualnych osób nastoletnich oraz dorosłych. Przekazujemy wiedzę o historii Łodzi,
regionu i Polski oraz propagujemy wśród naszych odbiorców war-tości tolerancji, empatii i
otwartości poprzez opowiadanie sylwetkach i postawach niezwykłych ludzi, w tym Ocalałych z
Litzmannstadt-Getto oraz Sprawiedliwych wśród Narodów Świata. Organizujemy wykłady,
warsztaty, debaty, spacery, gry miejskie i wyjazdy. Prowadzimy także działania edukacyjne
towarzyszące pokazom filmowym w ramach ogólnopolskiego projektu Edukacja Młode
Horyzonty, skierowanego do uczniów.  Kontakt: edukacja@centrumdialogu.com  Dostępność
w zakresie poruszania się:

Kontakt dla mieszkańców biuro@centrumdialogu.com, tel. +48 42 636 38 21; +48 506 155 911
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zdjęcie


